
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENÍ
z 37. schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 4. 3. 2020

73/37/RM/2020 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje

program schůze rady města konané dne 4. 3. 2020.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usneseni: PŘIJATO

74/37/RM/2020 Zánik mandátu člena Zastupitelstva města Beroun a nastoupení náhradníka z
kandidátní listiny téže volební strany

I. Rada města bere na vědomí

zánik mandátu členky Zastupitelstva města Beroun MUDr. Kateřiny Táborské, volební strana NEZÁVISLÍ
BEROUNACI, ke dni 28. 02. 2020 a nastoupení náhradníka z kandidátní listiny téže volební strany Radka
Dolejše za člena Zastupitelstva města Beroun dnem 29.02.2020.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

75/37/RM/2020 Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací ve školství zřizovaných
městem Beroun za rok 2019

I. Rada města schvaluje

účetní závěrku za účetní období roku 2019 Jungmannovy základní školy Beroun, IC: 70975019, se sídlem
Plzeňská ulice čp. 30, 266 Ol Beroun.

II. Rada města schvaluje

účetní závěrku za účetní období roku 2019 2. základní školy a mateřské školy, Beroun, Preislerova 1335,
IČ: 47515775, se sídlem Preislerova 1335, 266 Ol Beroun.

III. Rada města schvaluje

účetní závěrku za účetní období roku 2019 Základní školy Beroun, Wagnerovo náměstí 458, IČ:
70975001, se sídlem Wagnerovo náměstí 458, 266 Ol Beroun.

IV. Rada města schvaluje

účetní závěrku za účetní období roku 2019 Základní školy, Beroun - Závodí, Komenského 249, IČ:
47515767, se sídlem Komenského 249, 266 Ol Beroun - Závodí.

V. Rada města schvaluje

Stránka l z 12



účetní závěrku za účetní období roku 2019 Mateřské školy Sluníčko Beroun, Vladislava Vančury 1154,

příspěvkové organizace, IČ: 70974993, se sídlem Vladislava Vančury čp. 1154, 266 Ol Beroun.

VI. Rada města schvaluje

účetní závěrku za účetní období roku 2019 Mateřské školy Pod Homolkou 1601, Beroun, IC: 00498653,

se sídlem Pod Homolkou 1601, 266 Ol Beroun.

Vil. Rada města schvaluje

účetní závěrku za účetní období roku 2019 Mateřské školy Beroun, Tovární 44, příspěvkové organizace,

IC: 70974951, se sídlem Tovární čp. 44, 266 Ol Beroun.

Vlil. Rada města schvaluje
účetní závěrku za účetní období roku 2019 Mateřské školy Beroun, Drašarova 1447, příspěvkové

organizace, IC: 70974969, se sídlem Drašarova čp. 1447, 266 Ol Beroun.

IX. Rada města schvaluje

účetní závěrku za účetní období roku 2019 Mateřské školy Vrchlického 63, Beroun, IC: 47514256, se

sídlem Vrchlického 63, 266 Ol Beroun.

X. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. informovat ředitele a ředitelky uvedených příspěvkových organizacích o schválení účetní závěrky
jejich organizací za rok 2019.

Termín: 31. 3.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

76/37/RM/2020 Návrh na rozdělení hospodářského výsledku příspěvkových organizací ve školství
za rok 2019

I. Rada města souhlasí

s rozdělením zlepšeného hospodářského výsledku příspěvkových organizací ve školství města Beroun za

rok 2019 do fondů dle předloženého návrhu v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

II. Rada města souhlasí

souhlasí s převodem finančních prostředků z rezervního do investičního fondu příspěvkových organizací

ve školství dle předloženého návrhu.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. informovat ředitele příspěvkových organizací ve školství města Beroun o rozdělení zlepšeného

hospodářského výsledku jejich organizací za rok 2019 do fondů a o převodu finančních
prostředků z rezervního do investičního fondu dle předložených návrhů a žádostí.

Termín: 31. 3.2020

Stránka 2 z 12



[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

77/37/RM/2020 Darování výtvarných děl umělců vystavujících v Městské galerii Beroun

I. Rada města souhlasí

s přijetím věcných darů od umělců vystavujících v Městské galerii Beroun, a to dle přiloženého seznamu,

a s uzavřením darovacích smluv s těmito umělci.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. vyhotovit a zajistit podpisy darovacích smluv mezi umělci a městem Beroun.

Termín: 30.4.2020

2. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

2. l. po uzavření darovacích smluv zařadit darovaná díla do majetku města Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 15. 5. 2020

Usnesení: PŘIJATO

78/37/RM/2020 Informace o převzetí záštit v roce 2019

I. Rada města bere na vědomí

informaci o převzetí záštit v roce 2019 a doporučuje zastupitelstvu města přijmout obdobné usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

79/37/RM/2020 Žádost o Záštitu starostky města Beroun nad akcemi pořádanými Farním sborem

Českobratrské církve evangelické v Berouně

I. Rada města bere na vědomí

poskytnutí Záštity starostky města Beroun nad akcemi:

• Kurzy Alfa a Beta,

• Promítej i Ty,
• Noc kostelů 2020,

• Připomínka Mistra Jana Husa a Jeronýma Pražského,
• Festival Stánek míru,

které pořádá Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Berouně, IC: 47512806, se sídlem Husovo

nám. 43/30, 266 Ol Beroun-Centrum.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit předání záštity nad uvedenými akcemi.

Stránka 3 z 12



[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: l, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 31. 3.2020

Usnesení: PŘIJATO

80/37/RM/2020 Žádost o poskytnutí záštity města Beroun nad akcí "Euro 2020"

I. Rada města souhlasí

s poskytnutím Záštity města Beroun nad akcí "Euro 2020", jejímž pořadatelem je Sport Invest Marketing
a. s., IČ: 27368637, se sídlem Hvězdová 1716/2b, 140 78 Praha 4, která se uskuteční dne 28. 5. 2020 na
Husově náměstí v Berouně.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit zpracování a předání záštity města Beroun nad akcí "Euro 2020".

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 20.3. 2020

Usnesení: PŘIJATO

81/37/RM/2020 Žádost o záštitu a podporu projektu "Na kole jen s přilbou"

I. Rada města nesouhlasí

s poskytnutím Záštity města Beroun nad projektem "Na kole jen s přilbou", jehož pořadatelem je
Bezpečně na silnicích o. p. s.. Valdštejnská 381/6, 460 Ol Liberec 2, IC: 28733932, kter/ se koná od l. 4.
2020 do 31. 10. 2020.

II. Rada města nesouhlasí

s poskytnutím finančního příspěvku na projekt "Na kole jen s přilbou", jehož pořadatelem je Bezpečně na
silnicích o. p. s.. Valdštejnská 381/6, 460 Ol Liberec 2, IČ: 28733932, který se koná od l. 4. 2020 do 31.
10. 2020.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. informovat žadatele o výsledku zasedání Rady města Beroun.

Termín: 30. 3. 2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

82/37/RM/2020 Poskytnutí finančního daru a Záštity města Beroun nad sportovním projektem "Na
kole dětem 2020"

I. Rada města souhlasí

s poskytnutím finančního daru ve výši 10.000,-Kč na financování sportovního projektu "Na kole dětem",
jehož pořadatelem je NA KOLE DĚTEM - nadační fond Josefa Zimovčáka a s uzavřením darovací
smlouvy mezi městem Beroun jako dárcem a NA KOLE DĚTEM - nadačním fondem Josefa Zimovčáka,

Stránka 4 z 12



IČ: 29235715, se sídlem Na Hrázi 244, Milokošť, 6988 Ol Veselá nad Moravou, jako obdarovaným, v

předloženém znění.

II. Rada města souhlasí

s poskytnutím Záštity města Beroun nad sportovním projektem "Na kole dětem", jehož pořadatelem je
NA KOLE DĚTEM - nadační fond Josefa Zimovčáka, IČ: 29235715, Na Hrázi 244, Milokošť, 698
Ol Veselí nad Moravou, který se uskuteční dne 2. 6. 2020 na Husově náměstí v Berouně.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit zpracování a předání Záštity nad sportovním projektem "Na kole dětem", jehož

pořadatelem je NA KOLE DĚTEM - nadační fond Josefa Zimovčáka, IC: 29235715, Na Hrázi 244,

Milokošť, 698 Ol Veselí nad Moravou, který se uskuteční dne 2. 6. 2020 na Husově náměstí v
Berouně.

Termín: 28.2.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

83/37/RM/2020 Jmenování členů konkursních komisí na vedoucí pracovní místa ředitelů
příspěvkových organizací ve školství - MS Vrchlického a ZŠ Wagnerovo náměstí

I. Rada města jmenuje

v souladu s vyhlášením konkursních řízení na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele Základní

školy Beroun, Wagnerovo náměstí 458; se sídlem: Wagnerovo náměstí 458, 266 Ol Beroun, IC:
70975001, IC: 47514256 dle vyhlášky č. 54/2005 Sb. o náležitostech konkursního řízení a konkursních

komisí, ve znění pozdějších předpisů členy konkursních komisí ve složení:

II. Rada města jmenuje

v souladu s vyhlášením konkursních řízení na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele/ředitelky
Mateřské školy Vrchlického 63, Beroun, se sídlem: Vrchlického 63, 266 Ol Beroun dle vyhlášky č.
54/2005 Sb. o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisí, ve znění pozdějších předpisů členy
konkursních komisí ve složení:

Stránka 5 z 12



III. Rada města souhlasí

aby v souladu s či. 5 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisí, ve
znění pozdějších předpisů byla osobu přizvanou s hlasem poradním, která není členem
konkursních komisí, Ing. Simona Boldi.

IV. Rada města pověřuje

funkcí tajemnice konkursních komisí Mgr. Květuši Slavíkovou.

V. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Botdi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. informovat jmenované členy konkursních komisí o rozhodnutí rady města a zajistit stanovení

termínu pro první zasedání konkursních komisí.

Termín: 13. 3.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

84/37/RM/2020 Zápis č. l z jednání Komise zdravotnictví a sociálních věcí, konaného dne 11. 2.
2020

I. Rada města bere na vědomí

Zápis č. l z jednání Komise zdravotnictví a sociálních věcí, konaného dne 11. 2. 2020.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

85/37/RM/2020 Zpráva o činnosti příspěvkové organizace Domov penzion pro důchodce Beroun
(DPD) za rok 2019

I. Rada města bere na vědomí

Zprávu o činnosti příspěvkové organizace Domov penzion pro důchodce Beroun za rok 2019.

II. Rada města konstatuje, že:

Domov penzion pro důchodce Beroun kvalitním způsobem zajišťuje služby, pro které byl zřízen.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

86/37/RM/2020 Poskytnutí dotace Českomoravské myslivecké jednotě, z.s., okresnímu

mysliveckému spolku Beroun

I. Rada města souhlasí

s poskytnutím účelové neinvestiční dotace v celkové výši 7. 000,- Kč z rozpočtu města Beroun - Fondu

životního prostředí - běžné výdaje - ekovýchova, příjemci Českomoravská myslivecká jednota, z. s.,

Stránka 6 z 12



okresní myslivecký spolek Beroun, se sídlem Na Drážkách 328, Beroun - Město, 266 Ol Beroun, IC:
67777023, na konání chovatelské přehlídky trofejí a soutěže pro děti a mládež "Zlatá srnčí trofej", které

pořádá tento spolek v roce 2020, a s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí.

II. Rada města ukládá

vedoucí odboru životního prostředí, RNDr. Jitce Cirokové, zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy o

poskytnutí dotace.
Termín: 31. 3.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

87/37/RM/2020 Poskytnutí dotace - ZO ČSOP ROKYCANY - projekt "Zajištění péče o zraněné,
nemocné či jinak handicapované volně žijící živočichy na území správního obvodu města
Beroun", místo realizace Záchranná stanice živočichů Rokycany

I. Rada města souhlasí

s poskytnutím účelové neinvestiční dotace v celkové výši 15 000,- Kč z rozpočtu města Beroun - Fondu
životního prostředí - běžné výdaje - ekovýchova, příjemci ZO ČSOP ROKYCANY, se sídlem Švermova 748,
Nové Město, 337 Ol Rokycany, IČ: 00113239, na projekt "Zajištění péče o zraněné, nemocné či jinak
handicapované volně žijící živočichy na území správního obvodu města Beroun", s místem realizace
Záchranná stanice živočichů Rokycany, v roce 2020 a s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o jejím

poskytnutí.

II. Rada města ukládá

vedoucí odboru životního prostředí RNDr. Jitce drakové zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy o

poskytnutí dotace.
Termín: 31. 3.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

88/37/RM/2020 Prodej pozemku p.č. 92/8 v k.ú. Beroun

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

souhlasit s prodejem pozemku p.č. 92/8 o nové výměře 27 m2 v k. ú. Jarov u Berouna z vlastnictví města
Beroun do SJM manželů P|:;||i|| a N|||||; Pi|i|i||||, bytem ;|||i:;;||| |;;||||s;|| Beroun-Jarov za celkovou kupní

cenu 17. 420,- Kč a za náklady s prodejem spojenými.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.

Termín: 17.4.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

89/37/RM/2020 Prodej části pozemku p.č. st. 249 v k. ú. Beroun

Stránka 7 z 12



I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

nesouhlasit s prodejem části pozemku p.č. st. 249 v k. ú. Beroun.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.

Termín: 22.4.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

90/37/RM/2020 Prodej části pozemku p.č. 209/14 v k. ú. Beroun.

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

nesouhlasit s prodejem části pozemku p.č. 209/14 - zahrada v k. ú. Beroun.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.

Termín: 22.4.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 2, Nehlasoval; O ] Usnesení: PŘIJATO

91/37/RM/2020 Pronájem části pozemku p.č. 6820 v k.ú. Beroun

I. Rada města souhlasí

s pronájmem části pozemku p.č. 6820 v k. ú. Beroun o výměře 110 m2 a s uzavřením smlouvy o nájmu
mezi městem Beroun jako pronajímatelem a panem P|||||s S;|:;|;|||;i;: ;||; , bytem vssi^ !;:w:¥::;::::|: i^i;:;^;

Beroun-Závodí jako nájemcem, na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za cenu 20,-

Kč/m2/rok, s účinností od l. 5. 2020.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 27.3.2020

Usnesení: PŘIJATO

92/37/RM/2020 Pronájem pozemku p.č. 209/8 v k. ú. Hostím u Berouna

I. Rada města nesouhlasí

s pronájmem pozemku p.č. 209/8 v k. ú. Hostím u Berouna.

II. Rada města ukládá

Stránka 8 z 12



l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 6. 3. 2020

Usnesení: PŘIJATO

93/37/RM/2020 Prodej pozemku p.č. 2129/5 v k.ú. Beroun - NA VYVĚŠENI

I. Rada města souhlasí

zveřejněním záměru města prodat pozemek p.č. 2129/5 v k. ú. Beroun.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 6. 3.2020

Usnesení: PŘIJATO

94/37/RM/2020 Pronájem částí pozemku p.č. 2182/5 v k. ú. Beroun, prodej části pozemku p.č.
2182/5 v k.ú. Beroun - NA VYVĚŠENÍ

I. Rada města nesouhlasí

s pronájmem částí pozemku p.č. 2182/5 v k. ú. Beroun.

II. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru města prodat část pozemku p.č. 2182/5 v k. ú. Beroun, podle předloženého
zákresu.

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

nesouhlasit s prodejem části pozemku p.č. 2182/5 v k. ú. Beroun.

IV. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace těchto usneseni.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: l, Nehlasoval: O ]

Termín: 6. 3. 2020

Usneseni: PŘIJATO

95/37/RM/2020 Dodatek č. 2 k plánovací smlouvě Beroun - Závodí, lokalita "Na Cibulce 2" -
Chrysberon a. s.

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

Stránka 9 zl 2



souhlasit s uzavřením "Dodatku č. 2 k plánovací smlouvě" uzavřené dne 26. 6. 2014 se společností

CHRYSBERON a. s., se sídlem Praha l, Ovocný trh 572/11, PSČ 110 00, IČ: 284 42971 v souvislosti
s dokončením stavby Technické a dopravní infrastruktury Na Cibulce 2, Beroun-Závodí, v předloženém

zněni.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva
města.

Výsledek hlasování; Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 22. 4. 2020

Usnesení: PŘIJATO

96/37/RM/2020 Fyzická likvidace majetku města

I. Rada města souhlasí

s fyzickou likvidací majetku a následným odepsáním z účetní evidence dle návrhu Komise pro likvidaci
majetku ze dne 17.2.2020 v pořizovacích cenách do 20 tisíc Kč. Celková pořizovací hodnota
likvidovaného majetku činí 33. 112,- Kč a zůstatková účetní cena je O Kč.

II. Rada města doporučuje

Zastupitelstvu města Beroun odsouhlasit fyzickou likvidaci majetku a následné odepsání z účetnictví dle

návrhu Komise pro likvidaci majetku ze dne 17. 2. 2020 v pořizovací ceně nad 20 tisíc Kč. Pořizovací

hodnota likvidovaného majetku činí 333.389,- Kč a zůstatková účetní cena je 98.630,- Kč.

III. Rada města bere na vědomí

zápis č. 1/2020, z jednání Komise pro likvidaci majetku, konaného dne 17.2.2020.

IV. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit realizaci těchto usnesení a přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na
jednání zastupitelstva města.

Termín: 22.4.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasovat: O ] Usnesení: PŘIJATO

97/37/RM/2020 Zápis č. 1/2020 z jednání Komise bytové, konaného dne 12. 2. 2020

I. Rada města bere na vědomí

zápis č. 1/2020 z jednání Komise bytové, konaného dne 12. 2. 2020.

II. Rada města bere na vědomí

předloženou novou žádost o nájem bytu ve vlastnictví města Beroun včetně stanoviska Komise bytové

Rady města Beroun.

Stránka l O z 12



III. Rada města bere na vědomí

nové podmínky pro vydávání parkovacích karet pro parkování u domu v Talichově úl. 767, Beroun včetně
stanoviska Komise bytové Rady města Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

98/37/RM/2020 Schválení zadávacích podmínek veřejné zakázky "Automatické parkovací zařízení

pro kola Beroun"

I. Rada města schvaluje

předložené zadávací podmínky veřejné zakázky "Automatické parkovací zařízení pro kola Beroun"

II. Rada města jmenuje

pro výše uvedenou zakázku komisi pro otevírání nabídek a náhradníky členů této komise, která bude
současně plnit funkci hodnotící komise|;||s:i||; ;ií|i:i:¥::í:i|; !;i;i;ii:i;t:í :mWi w

::::;

.;. ;^;.:.;. ;.;^.:.:.

:::¥
:•:•:•;-

;^;:.;; ;:;.:;

M

^

!!!;;

ws ;:::;::í::::;

:A:::ř::::;

<::::;^:::

w;

II

vSfiSSf

;::::::;:;;g;;i

W;

¥:::¥:::

III. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění plnění tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 31. 3. 2020

Usnesení: PŘIJATO

99/37/RM/2020 Uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě se společností DATACENTRUM

I. Rada města souhlasí

s uzavřením dodatku č. 3 ke Smlouvě o poskytnutí služeb podpory a o ASP (Aplication Service Providing)

licenci programového vybavení DATACENTRUM 2 - MZDY, PERSONALISTIKA (číslo smlouvy
poskytovatele: 58/2013) ze dne 20. 12. 2013, ve znění dodatku č. l ze dne 9. 12. 2015 a dodatku č. 2 ze
dne 16. 3. 2018 se společností DATACENTRUM systems & consulting, a.s., se sídlem Písnička 30/13,
Praha 4 - Kamýk, PSČ 142 00, IČ: 256 31 721, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Zdeňce Slivkové, vedoucí Kanceláře tajemníka
1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení

Termín: 10. 3.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O Usnesení: PŘIJATO

100/37/RM/2020 Účast na akci partnerského města Brzeg - koncert "Slowo zpod Krzyža"

Stránka 11 z 12



I. Rada města souhlasí

s účastí navržených osob na kulturní akci "Slowo spod Krzyža" partnerského města Brzeg v uvedeném
složení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

101/37/RM/2020 Odstoupení stávajícího předsedy a jmenování nového předsedy Komise pro
cestovní ruch

I. Rada města bere na vědomí

rezignaci Viktora Korčeka, Ph. D. na funkci předsedy Komise pro cestovní ruch.

II. Rada města jmenuje

předsedou Komise pro cestovní ruch Radka Dolejše.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

RNDr. Soňa Chalupová

starostka města Beroun

v z. Ing. Michal Miěina
místostarosta města

V Berouně dne 5. 3. 2020

Stránka 12 z 12


